
 
Oleśnica, dnia 12.06.2023 r. 

 
Znak sprawy: MT.481.11.2022 

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  

Utrzymanie czystości wewnątrz budynków mieszkalnych, mieszkalno – usługowych oraz na 
terenach zewnętrznych i placach zabaw zarządzanych przez Zakład Budynków Komunalnych  

w Oleśnicy przez okres od 15.06.2023r. do 30.06.2024r. 

 

Zamawiający dokonuje sprostowania informacji z otwarcia ofert zamieszczonej na 

platformie w dniu 07.06.2023 r. tj.  

 

Jest: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa i adres) 

Kryterium nr 1 
Cena brutto 

 
Kryterium 2 

Czas reakcji na 
zgłoszenie od 

Zamawiającego 

1. 

Konsorcjum: 
Lider:  
Megatherm Sp z o.o. 
ul. Wrocławska 38 
45-701 Opole 
Partner: 
ANN-POL INWESTYCJE Sp. z o.o. 
ul. Bonczyka 55 
45-705 Opole 

 
1.146.096,77 zł 

 
 
 
 

1 godzina 

2. 
ERBA Przemysław Łęcki 
ul. Młynarska 7/23 
56-400 Oleśnica  

1.026.872,99 zł 

 
1 godzina 

3. 
Centrum Usługowe Śmigiel Dariusz 
ul. Wspólna 9/201 
45-831 Opole 

1.002.946,19 zł 

 
1 godzina 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 001 096,16 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 



 
 

Powinno być: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa i adres) 

Kryterium nr 1 
Cena brutto 

 
Kryterium 2 

Czas reakcji na 
zgłoszenie od 

Zamawiającego 

1. 

Konsorcjum: 
Lider:  
Megatherm Sp z o.o. 
ul. Wrocławska 38 
45-701 Opole 
Partner: 
ANN-POL INWESTYCJE Sp. z o.o. 
ul. Bonczyka 55 
45-705 Opole 

 
1.146.096,77 zł 

 
 
 
 

1 godzina 

2. 
ERBA Przemysław Łęcki 
ul. Młynarska 7/23 
56-400 Oleśnica  

1.026.872,99 zł 

 
1 godzina 

3. 

Konsorcjum: 
Lider:  
Centrum Usługowe Śmigiel Dariusz 
ul. Wspólna 9/201 
45-831 Opole 
Partner: 
Usługi Komunalne Południe Sp. z o.o. 
ul. Wspólna 9/201 
 45-831 Opole 

1.002.946,19 zł 

 
1 godzina 

 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 001 096,16 zł brutto. 

 


